
       ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJA 

    190531418 S. Šalkauskio  g., Šiauliai, tel:  841-430993 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 METŲ GRUODŽIO 31 D. 

 

2022-01-18 

 

BENDROJI DALIS 

 

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija  yra Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

savivaldybės mokykla vykdanti Savivaldybės biudžeto Švietimo prieinamumo ir kokybės 

užtikrinimo programą (08.02.01.01). Įstaigos veikla finansuojama valstybės, savivaldybės biudžetų 

ir kitomis lėšomis.    

 Biudžeto įvykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:  

             – biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą , biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1); 

  – biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos (forma Nr. 2); 

  – aiškinamasis raštas. 

 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Biudžeto išlaidų sąmatų neįvykdymo priežastys (Reikšminga suma – 2000,00 Eur) 
                       Eur 

Lėšų 

šaltinis 

Nepanaudota 

patvirtintų 

išlaidų suma 

iš  viso 

Išlaidų 

straipsnis 
Nepanaudojimo priežastys 

32 7100,00 

7751,17 

3000,00 

 

2.1.1.1.1.1. 

2.2.1.1.1.01. 

2.2.1.1.1.20 

 

Pagrindinė išlaidų sąmatų neįvykdymo priežastis -Vyriausybės paskelbta 

valstybės lygio ekstremalioji situacija (karantinas) ir negautos pajamos. 

 

2. Biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymas, kai yra viršyti patvirtinti asignavimai (Reikšminga suma – 100,00 

Eur) 

                                                                                                                                                                                           Eur 

Lėšų 

šaltinis 

Patvirtintų 

asignavimų 

viršyta suma 

Išlaidų 

straipsnis 
Viršijimo priežastys 

141 273,99 2.7.3.1.1.1 Lėšas nedarbingumo išlaidoms sumokėti  buvo suplanuotos ir patvirtintos 

Tarybos sprendimu. Per paskutinius mėnesius buvo nemažai sergančiųjų, 

todėl planuotų lėšų straipsnyje nepakako ir jis buvo viršytas. Viršyta suma 

dengiama iš darbo užmokesčio straipsnio. 
 

3. Pagal paraiškas gauti ir nepanaudoti asignavimai (Reikšminga suma –  500,00 Eur) 

                                                                                                                                                                                           Eur 

Lėšų 

šaltinis 

Nepanaudota 

gautų  

asignavinų 

suma iš viso  

Išlaidų 

straipsnis 
Nepanaudojimo priežastys 

- - - - 

 

4. Papildoma reikšminga informacija, nenurodoma žemesniojo lygio biudžeto išlaidų arba lėšų 

sąmatų vykdymo ataskaitose. 



4.1. Įstaigos gautų pajamų likutis banko sąskaitoje metų pabaigoje pagal šaltinius: 

Eur 

  Likutis pabaigai 

  32 Įstaigos pajamų lėšos – atsitiktinės paslaugos 173,54 

 Įplaukos į gimnazijos banko sąskaitą, gautos gruodžio 31 d. todėl jos liko nepervestos. 

 

4.2. Įstaigos gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas/nevykdymas ir priežastys pagal 

pajamų rūšį: 

         32 lėšų patvirtintas planas   29500,00 Eur. Surinkta  13019,00 Eur. 

Planas neįvykdytas dėl  šalyje paskelbtos  ekstremalios situacijos, ribojant kontaktinę veiklą bei 

sumažėjus mokinių  lankomumui. 

4.3. Informacija apie biudžetinių lėšų likučius. 

                          Eur 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie 

biudžetinių lėšų likučius 

Likutis 

metų 

pradžioje 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Likučio susidarymo priežastys 

1 Savivaldybės biudžeto  lėšų 

likutis banke 

- -  

2 Valstybės biudžeto  lėšų 

likutis banke 

- -  

3 Kasoje - -  

 

4.4. Ilgalaikių įsipareigojimų, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai įstaiga neturi. 

4.5. Praėjusiais metasi nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus-274,82 Eur. 

4.6. Kitų svarbių įvykių ir aplinkybių, kurios galėtų paveikti veiklą, biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo dieną nėra. 

 

5. Kreditorinis įsiskolinimas 2021 m. gruodžio mėn. 31 dienai – 5352,84 Eur. Kreditorinis 

įsiskolinimas už komunalines paslaugas susidarė dėl padidėjusių energijos kainų. 

 

151 Savivaldybės biudžeto lėšos                                                                5147,39   5147,39  

2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos                           5103,96  5103,96  

2.2.1.1.1.05. Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos                          34,14  34,14  

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos                                9,29  9,29  

32 Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 205,45   

2.2.1.1.1.01. Mitybos  išlaidos 205,45   
 

 

 

 

 

 

 

 

6. Gautinų sumų likutis 2021 m. gruodžio 31 d.  0,00 Eur. 
 

Direktorė   Loreta Tamulaitienė 

  
Vyriausioji buhalterė 

 Stanislava Vaičiulienė 

 

 

 

 

Buhalterė Laimutė Jokubaitienė tel. +370 65913332el. p: laimute.jokubaitiene@siauliai.lt 

 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Metinė

2021-01-18 Nr. 2021-IV k

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190531418

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 274,82 29500,00 12850,00 10341,21 10341,21 2783,61 0,00 2783,61

1.1. Finansavimo šaltinis 30 274,82 X X 274,82 274,82 0,00 0,00 0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 31 X 0,00 0,00 0,00

1.3. Finansavimo šaltinis 32 X 29500,00 12850,00 10066,39 10066,39 2783,61 0,00 2783,61

1.4. Finansavimo šaltinis 33 X 0,00 0,00 0,00

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 
X X X X X X X

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

PASTABA.  Surinkta: 32 lėšos - 13019,00,00  Eur

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė Loreta Tamulaitienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos padalinio vyr.  buhalterė Stanislava Vaičiulienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Parengė  buhalterė Laimutė Jokubaitienė, 865913332

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, įmonės kodas 190531418 , Stasio Šalkauskio g. 3 , Šiauliai

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. GRUODŽIO 31 D.



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

274,82

2 274,82

2 1 274,82

2 1 1 274,82

2 1 1 1 274,82

2 1 1 1 30 274,82

274,82

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 30 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 30

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

274,82

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 274,82 274,82 274,82

2 IŠLAIDOS 1 274,82 274,82

274,82

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 274,82 274,82 274,82

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 274,82 274,82

274,82

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 274,82 274,82 274,82

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 274,82 274,82

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

274,82

Direktorė Loreta Tamulaitienė

IŠ VISO 335 274,82 274,82

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

10 066,39

1

1 1

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 2

1 2 1

1 2 1 1

1 2 1 1 1

2 10 066,39

2 1 10 066,39

2 1 1 10 066,39

2 1 1 1 10 066,39

2 1 1 1 1 8 048,83

2 1 1 1 2 96,18

2 1 1 1 16 248,00

2 1 1 1 20

2 1 1 1 30 1 673,38

10 066,39

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 32 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 32

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

10 066,39

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 200,00 7 200,00

2 IŠLAIDOS 1 29 500,00 29 500,00

2 Darbo užmokestis 4 7 100,00 7 100,00

2 Darbo užmokestis 3 7 100,00 7 100,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 7 100,00 7 100,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 7 100,00 7 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

10 066,39

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22 300,00 22 300,00 10 066,39

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22 300,00 22 300,00

10 066,39

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22 300,00 22 300,00 10 066,39

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22 300,00 22 300,00

8 048,83

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00 100,00 96,18

2 Mitybos išlaidos 17 15 800,00 15 800,00

248,00

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3 000,00 3 000,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00

1 673,38

IŠ VISO 335 29 500,00 29 500,00 10 066,39

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3 100,00 3 100,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Loreta Tamulaitienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

856 480,50

1 828 824,19

1 1 816 700,00

1 1 1 816 700,00

1 1 1 1 816 700,00

1 1 1 1 1 816 700,00

1 2 12 124,19

1 2 1 12 124,19

1 2 1 1 12 124,19

1 2 1 1 1 12 124,19

2 15 756,31

2 1 15 756,31

2 1 1 15 756,31

2 1 1 1 15 756,31

2 1 1 1 6 1 000,00

2 1 1 1 16 3 041,00

2 1 1 1 21 2 537,24

2 1 1 1 30 9 178,07

7 11 900,00

7 3 11 900,00

7 3 1 11 900,00

7 3 1 1 11 900,00

7 3 1 1 1 11 900,00

856 480,50

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Loreta Tamulaitienė

12 173,99

IŠ VISO 335 858 700,00 858 700,00 856 480,50

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 11 900,00 11 900,00

12 173,99

2 Darbdavių socialinė parama 122 11 900,00 11 900,00 12 173,99

2 Darbdavių socialinė parama 121 11 900,00 11 900,00

12 173,99

2 Darbdavių socialinė parama 120 11 900,00 11 900,00 12 173,99

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 11 900,00 11 900,00

2 537,24

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11 200,00 11 200,00 9 178,07

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 2 600,00 2 600,00

1 000,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 100,00 3 100,00 3 041,00

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 1 000,00 1 000,00

15 756,31

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17 900,00 17 900,00 15 756,31

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17 900,00 17 900,00

15 756,31

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17 900,00 17 900,00 15 756,31

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17 900,00 17 900,00

12 220,76

2 Socialinio draudimo įmokos 12 12 200,00 12 200,00 12 220,76

2 Socialinio draudimo įmokos 11 12 200,00 12 200,00

12 220,76

2 Socialinio draudimo įmokos 10 12 200,00 12 200,00 12 220,76

2 Socialinio draudimo įmokos 9 12 200,00 12 200,00

816 329,44

2 Darbo užmokestis pinigais 6 816 700,00 816 700,00 816 329,44

2 Darbo užmokestis pinigais 5 816 700,00 816 700,00

816 329,44

2 Darbo užmokestis 4 816 700,00 816 700,00 816 329,44

2 Darbo užmokestis 3 816 700,00 816 700,00

856 480,50

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 828 900,00 828 900,00 828 550,20

2 IŠLAIDOS 1 858 700,00 858 700,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 141

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 141 - 4 ketv.

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

221 056,95

1 175 194,10

1 1 172 600,00

1 1 1 172 600,00

1 1 1 1 172 600,00

1 1 1 1 1 172 600,00

1 2 2 594,10

1 2 1 2 594,10

1 2 1 1 2 594,10

1 2 1 1 1 2 594,10

2 41 166,55

2 1 41 166,55

2 1 1 41 166,55

2 1 1 1 41 166,55

2 1 1 1 2 88,41

2 1 1 1 5 486,75

2 1 1 1 11 200,00

2 1 1 1 15 1 600,00

2 1 1 1 20 33 400,00

2 1 1 1 30 5 391,39

7 4 696,30

7 3 4 696,30

7 3 1 4 696,30

7 3 1 1 4 696,30

7 3 1 1 1 4 696,30

221 056,95

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Loreta Tamulaitienė

4 696,30

IŠ VISO 335 221 100,00 221 100,00 221 056,95

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4 700,00 4 700,00

4 696,30

2 Darbdavių socialinė parama 122 4 700,00 4 700,00 4 696,30

2 Darbdavių socialinė parama 121 4 700,00 4 700,00

4 696,30

2 Darbdavių socialinė parama 120 4 700,00 4 700,00 4 696,30

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4 700,00 4 700,00

33 470,91

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 400,00 5 400,00 5 391,39

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33 400,00 33 400,00

108,29

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 600,00 1 600,00 1 620,80

2 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

88,41

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 500,00 500,00 486,75

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00 100,00

41 166,55

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 41 200,00 41 200,00 41 166,55

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 41 200,00 41 200,00

41 166,55

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 41 200,00 41 200,00 41 166,55

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 41 200,00 41 200,00

2 594,10

2 Socialinio draudimo įmokos 12 2 600,00 2 600,00 2 594,10

2 Socialinio draudimo įmokos 11 2 600,00 2 600,00

2 594,10

2 Socialinio draudimo įmokos 10 2 600,00 2 600,00 2 594,10

2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 600,00 2 600,00

172 600,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 172 600,00 172 600,00 172 600,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 172 600,00 172 600,00

172 600,00

2 Darbo užmokestis 4 172 600,00 172 600,00 172 600,00

2 Darbo užmokestis 3 172 600,00 172 600,00

221 056,95

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 175 200,00 175 200,00 175 194,10

2 IŠLAIDOS 1 221 100,00 221 100,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 151

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 151 - 4 ketv.

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

355,60

2 355,60

2 1 355,60

2 1 1 355,60

2 1 1 1 355,60

2 1 1 1 16 355,60

12 462,20

1 12 462,20

1 1 7 799,00

1 1 3 7 799,00

1 1 3 1 7 799,00

1 1 3 1 2 2 999,00

1 1 3 1 4 4 800,00

1 2 4 663,20

1 2 1 4 663,20

1 2 1 1 4 663,20

1 2 1 1 2 4 663,20

12 817,80

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 1431 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 1431

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

355,60

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 700,00 700,00 355,60

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00

355,60

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 700,00 355,60

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 700,00 700,00

355,60

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 355,60

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 700,00 700,00

12 462,20

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

152 12 500,00 12 500,00 12 462,20

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

151 12 500,00 12 500,00

7 799,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7 800,00 7 800,00 7 799,00

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

153 7 800,00 7 800,00

7 799,00

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3 000,00 3 000,00 2 999,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7 800,00 7 800,00

4 800,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

176 4 700,00 4 700,00 4 663,20

3 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos

167 4 800,00 4 800,00

4 663,20

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

178 4 700,00 4 700,00 4 663,20

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

177 4 700,00 4 700,00

4 663,20

IŠ VISO 335 13 200,00 13 200,00 12 817,80

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

179 4 700,00 4 700,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Loreta Tamulaitienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

2 152,00

7 2 152,00

7 3 2 152,00

7 3 1 2 152,00

7 3 1 1 2 152,00

7 3 1 1 1 2 152,00

2 152,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 1434 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 1434

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 152,00

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2 152,00 2 152,00 2 152,00

2 IŠLAIDOS 1 2 152,00 2 152,00

2 152,00

2 Darbdavių socialinė parama 121 2 152,00 2 152,00 2 152,00

2 Darbdavių socialinė parama 120 2 152,00 2 152,00

2 152,00

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 152,00 2 152,00 2 152,00

2 Darbdavių socialinė parama 122 2 152,00 2 152,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2 152,00

Direktorė Loreta Tamulaitienė

IŠ VISO 335 2 152,00 2 152,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

6 385,00

1 6 385,00

1 1 6 294,00

1 1 1 6 294,00

1 1 1 1 6 294,00

1 1 1 1 1 6 294,00

1 2 91,00

1 2 1 91,00

1 2 1 1 91,00

1 2 1 1 1 91,00

6 385,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 1463 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 1463

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

6 385,00

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 385,00 6 385,00 6 385,00

2 IŠLAIDOS 1 6 385,00 6 385,00

6 294,00

2 Darbo užmokestis 4 6 294,00 6 294,00 6 294,00

2 Darbo užmokestis 3 6 294,00 6 294,00

6 294,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 6 294,00 6 294,00 6 294,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 6 294,00 6 294,00

91,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 91,00 91,00 91,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 91,00 91,00

91,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 91,00 91,00 91,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 91,00 91,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

6 385,00

Direktorė Loreta Tamulaitienė

IŠ VISO 335 6 385,00 6 385,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1



Nr.

02

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1 579,00

1 1 579,00

1 1 1 556,00

1 1 1 1 556,00

1 1 1 1 1 556,00

1 1 1 1 1 1 556,00

1 2 23,00

1 2 1 23,00

1 2 1 1 23,00

1 2 1 1 1 23,00

1 579,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Organizuoti ir vykdyti švietimo pagalbą

(programos pavadinimas)

Kodas

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 3 d. 14611 - 4 ketv.

Programos 08.02.01.02.07

Finansavimo šaltinio 14611

Ministerijos/Savivaldybės 100037

Departamento

Įstaigos 190531418

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 579,00

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 579,00 1 579,00 1 579,00

2 IŠLAIDOS 1 1 579,00 1 579,00

1 556,48

2 Darbo užmokestis 4 1 556,00 1 556,00 1 556,48

2 Darbo užmokestis 3 1 556,00 1 556,00

1 556,48

2 Darbo užmokestis pinigais 6 1 556,00 1 556,00 1 556,48

2 Darbo užmokestis pinigais 5 1 556,00 1 556,00

22,52

2 Socialinio draudimo įmokos 10 23,00 23,00 22,52

2 Socialinio draudimo įmokos 9 23,00 23,00

22,52

2 Socialinio draudimo įmokos 12 23,00 23,00 22,52

2 Socialinio draudimo įmokos 11 23,00 23,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

1 579,00

Direktorė Loreta Tamulaitienė

IŠ VISO 335 1 579,00 1 579,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

padalinio vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 1


